Bazen aynı râvinin vefat tarihi aynı sayfada birden fazla
kere verilir (İbn Lehîa’nın vefat tarihinin aynı sayfada iki kere verilmesi için bk. s. 166). Ba-
zen de vefat tarihleri farklı yerlerde farklı şekilde sunulur. Nitekim Ebû Osman en-Nehdî’nin
vefat tarihi bir yerde “95/714 (s. 133)”, bir başka yerde “100/719” (s. 141), Şehr b. Havşeb’in
vefat tarihi bir yerde “112/730” (s. 158), bir başka yerde ise “100/719” (s. 161) olarak verilir.
Ebû İdrîs el-Havlânî’nin vefat tarihi ise bir yerde “80/699” (s. 149) iken hemen arka sayfada
“80/726” şeklindedir.

Kitap boyunca görülen bir diğer problem de bazı râvi isimlerinin hatalı yazılmasıdır.
Sözgelimi Abdullah b. Ebî Necîh “Abdullah b. Ebû Nüceyh” (s. 81 dp. 148), Zeyd b. Ebî
Üneyse “Zeyd b. Ebî Enîse” (s. 89), Büreyd b. Abdullah “Berîd b.